Titel der Veranstaltung:
Veranstaltungstag:
Veranstaltungsort:

Veranstalter:

Platz
Nr.

Gruppe G
1 25

2 27

3 15

4 20

13

14

19

21

Start- Name

Vorname
Fahrzeug

Bewerber/ Sponsor

Klasse
Ackermann
Tim

BMW 318 iS

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e. V.

Ergebnisliste

ADAC Team Hansa

Volker
Jens
BMW 318 iS

Kock
Christian
BMW 318 iS

ADAC Team Hansa

Ackermann
Karsten
BMW 318 iS

ADAC Team Hansa

Hildebrandt
Wilfried
BMW 318 iS

Tietgen
John
BMW 318 iS

ADAC Team Hansa

Tietgen
Thomas
BMW 318 iS

ADAC Team Hansa

Hunger
Sascha
BMW 318 iS

55. ADAC-Hanseaten-Slalom Registernr. 207/2012
5. August 2012
Flugplatz " Hungriger Wolf " , Hohenlockstedt
MSC Hanseat e.V. im ADAC, Koénig-Heinrich-Weg 229, 22455 Hamburg
Ort Lizenznr. 1. Lauf  Pylone Min. Sek.
2. Lauf  Pylone
Bewerberlizenznr.
Sponsorcardnr.
3 Teilnehmer in der Klasse: 8
Drestedt N 1124938 3: 11,25 6: 22,77
BIC 1026160 3 : 11,52
Lohne IC 1062001 3: 17,64 6: 28,26
3: 10,62
Buchholz NC 1125478 3: 13,87 6 6:29,25
BIC 1026160 3 : 09,38
Drestedt N 1114697 3: 24,93 6: 48,78
BIC 1026160 3 : 23,85
Bremerhaven NC 1063740 3: 39,65 n. i, w.
n. :oiw.
Hamburg NC 1134753 n. : iw. n ci.o,w.
BIC 1026160 :
Hamburg NC 1128147 n. : iw. n ci.o,w
BIC 1026160 :
Bremerhaven

NC 1081259 n. : iw. n. ci.o,w.
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Punkte
ecurie
ADAC

102,00

937

95,84

812

94,52

687

74,79

562



Platz

Gruppe

Gruppe

1

Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf

Nr. Vorname 2. Lauf Pylone
Fahrzeug Bewerberlizenznr.
Bewerber/ Sponsor Sponsorcardnr.

G Klasse 5 Teilnehmer in der Klasse: 5

26 Toppel Lahstedt N 1126235 3:1297
Bjorn 3: 13,63
VW Golf

24 Jannek Rinteln N 1050680 3: 16,26
Niels 3: 16,79
BMW 316i SIC 1038010
DSK e.V. " Ja zum Motorsport"

23 Sievers Steinheim N 1095759 3:17,21
Bernhard 3:18,04 39
BMW 316 i

16 Reinecke Bad Driburg NC 1147037 3:36,09 24
Hendrik 3: 17,77
BMW 316 i

18 Steuer Elmshorn NC 316201 4 : 04,02
Christian 3:57,91 3
OPEL Corsa

G Klasse 6 Teilnehmer in der Klasse: 5

7  Hoffmann Olsberg N 1118090 3: 12,64
Jan 3:10,03
VW Polo

11 Zuncke Schmallenberg N 1081183 3: 13,52
René 3: 16,83
VW Polo

3 Celik Halver NC 1133139 3:15,71 6
Derian BIC 1100139 3:12,60
VW Polo SIC 1004967
RG Oberberg / ADAC Nordrhein

10 Klinger Wulfsen N 1050546 3:17,64 3
Dieter 3: 14,27 3
VW Polo

2 Jabs Langwedel NA 1055078 3: 26,98
Heinz BIC 1065028 3: 26,10
VW Polo 9N3

ADAC Team Weser-Ems e.V.
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Pylone Min. Sek.

126,60

: 33,05

114,25

1 17 ,86

: 04,93

122,67

: 30,35

134,31

137,91

: 53,08

Punkte
ecurie
ADAC

101,25

900

94,38

700

52,98

500

49,24

300

2,09

100

101,25

900

93,15

700

88,99

500

85,26

300

70,01

100



Platz

Gruppe

Gruppe

Start- Name
Nr. Vorname
Fahrzeug

G

12

39

37

30

31

35

Bewerber/ Sponsor

Klasse

Czerwonka
Kurt
Ford KA

Ralfs
Carola
Ford KA

Pingel
Christopher
Ford Fiesta

Pfohe
Hans-Jirgen
Ford KA

Pingel
Benjamin
Ford Fiesta

Schneider
Britt
VW Polo

Schneider
Bjorn
VW Polo

Klasse
Grebe

Hartmut
Ford Fiesta

ADAC Niedersachsen / Sachsen Anhalt

Hadwiger
Dirk
VW Polo

ADAC Team Hansa

Neuert
Martina
Honda Civic

Beck
Christoph
VW Polo

ADAC Team Hansa

Maahs
Dirk
Honda Civic

Ort

Lizenznr.

1. Lauf
2. Lauf

Bewerberlizenznr.

Sponsorcardnr.

Teilnehmer in der Klasse:

Westerhorn

Quickborn

Witzhave

Lineburg

Libeck

Hamburg

Breitenfelde

NA 1035192

NC 1071914

NC 1128903

NC 1105378

NC 1140659

NC 316206

NC 316196

w

w

w

3:

Teilnehmer in der Klasse:

Einbeck-Iber

Hamburg

Kiel

Grol3ensee

Kiel

IC 1051690

SIC 1020642

NA 1102590

BIC 1026160

NC 314720

NA 1098207

BIC 1026160

NC 34720
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w

w

7

1 18,70
1 17,57

1 36,92
1 32,88

1 41,27
1 35,59

1 36,02
1 31,88

1 35,73
1 34,34

1 17,04
117,44

1 26,10
1 24,67

1 30,67
1 28,97

127,81
1 23,24

1 26,51
126,72

15

15

15

Pylone Min. Sek.
Pylone

136,27

: 09,80

: 16,86

122,90

125,07

1 34,48

1 56,77

: 59,64

: 03,05

: 08,23

Punkte
ecurie
ADAC

101,75

928

67,64

785

60,29

642

54,07

500

51,78

357

101,50

916

78,71

750

75,59

583

72,03

416

66,75

250



Platz

Gruppe

Gruppe

Gruppe

36

22

34

29

17

47

41

45

40

44

50

46

Start- Name
Nr. Vorname
Fahrzeug

Bewerber/ Sponsor

Schwartinsky
Bernd
Renault Twingo

Klasse
Mdller

Hartmut
BMW 316i

ADAC Schleswig-Holstein

Schwien
Jaro
Dacia Logan

Schwien
Toni
Dacia Logan

Mdller
Meera
BMW 316i

Klasse

Taylor
Roy Roger
Polo RT 2

Brinkmann
Rudiger
VW Polo

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Schwirtz
Klaus
VW Polo

Schwirtz
Patrick
VW Polo

Klasse

Budzisch

Felix

BMW 325i

Scuderia Avus Berlin

Skrzipietz

Martin

BMW 325ii

Scuderia Avus Berlin

Thorméahlen
Hinrich
BMW M3

Ort Lizenznr. 1. Lauf
2. Lauf Pylone
Bewerberlizenznr.
Sponsorcardnr.
Pansdorf NC 1059982 3: 41,42
3:42,31 15
9 Teilnehmer in der Klasse: 4
Bad Bramstedt NC 1051201 3:1591
BIC 1013768 3: 15,35
Nahe NC 1134307 3: 26,30
3: 23,95
Nahe NC 1137892 3:29,21
3: 26,48
Bad Bramstedt NC 1135151 3: 39,26
3: 34,30
12 Teilnehmer in der Klasse: 4
Latendorf N 1063052 3: 03,27
3: 03,98 3
Detmold IC 1064393 3: 09,32
BIC 1064896 3: 08,21
Neuminster NC 1138766 3: 20,97
3:2157 15
Neuminster NC 1140360 3:2698 15
3: 23,70 3
15 Teilnehmer in der Klasse: 4
Berlin NA 1117858 2 : 58,18 3
BIC 1058102 2:57,18
Berlin NA 1078088 3: 00,44
BIC 1058120 2 : 58,00
Barsbiuittel NA 1109268 3 : 06,90 3
3: 06,33
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Pylone Min. Sek.

: 38,73

131,26

: 50,25

: 55,69

1 13,56

110,25

: 17,53

: 57,54

: 08,68

: 58,36

: 58,44

116,283

Punkte
ecurie
ADAC
36,18

83

101,00

875

81,68

625

76,07

375

58,10

125

101,00

875

93,39

625

53,21

375

41,97

125

101,00

875

100,59

625

82,63

375



Platz

Gruppe

Gruppe

1

Start-
Nr.

49

FS

48

42

32

28

33

38

FS

53

43

51

52

Name
Vorname
Fahrzeug

Bewerber/ Sponsor

Thorméahlen
Tim
BMW M3

Klasse

Holz
Harry
Fiat X 1/9

Eckhardt
Markus
BMW 316i

Neumann
Hendrikje
Honda CRX

Klauza
Kenneth-Lasse
VW Polo

Klauza
Mika-Steffen
VW Polo

Klauza
Ditmar
VW Polo

Klasse

Schafertons
Dirk

Ort

Barsbiuittel

18

Sorup

Twistetal

Kiel

Westensee

Westensee

Westensee

19

Detmold

Opel Gerent Kadett-C 8V
ADAC Ostwestfalen-Lippe

Grondahl
Jorg
BMW 320 iS

Ernst
Hans-Heinrich

Opel Kadett Coupe

Hamburg

Katlenburg-Lindau

ADAC NSA / MSC Grof3 D6lln

Grzybek
Frank
VW Scirocco

Bad Arolsen

Lizenznr. 1. Lauf Pylone Min.
2. Lauf Pylone

Bewerberlizenznr.

Sponsorcardnr.

NC 1150642 3: 20,04 6:
3: 14,63

Teilnehmer in der Klasse: 6

N 1054256 3: 09,53 3 6:
3: 08,88

NA 1042159 3: 23,86 6:
3: 19,54

NA 114144 3: 26,45 6:
3: 19,98

NC 1148940 3: 28,30 3 6:
3:17,20

NC 1148936 3:5900 15 7:
3: 29,98 3

NC 1142968 3: 18,38 n.

1 n.g.
Teilnehmer in der Klasse: 4

NA 1051070 2 : 56,66 5:

BIC 1064896 2: 52,79

IC 1053468 2 : 57,69 9 6:
2: 57,79

NA 1104039 3: 03,80 6:

BIC 1020642 3: 01,56

SIC 1145248

N 1042160 3: 05,34 6:
3: 0514
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Sek.

34,67

21,41

43 ,40

46 ,43

48 ,50

46 ,98

49 ,45

04,48

05,36

10,48

Punkte
ecurie
ADAC
64,09

125

101,50

916

79,01

750

75,73

583

73,51

416

14,93

250

101,00

875

85,64

625

84,59

375

79,37

125



Platz  Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf Pylone Min. Sek. Punkte

Nr. Vorname 2. Lauf Pylone ecurie
Fahrzeug Bewerberlizenznr. ADAC
Bewerber/ Sponsor Sponsorcardnr.

Gruppensieger Gruppe G

1 7  Hoffmann Olsberg N 1118090 3: 12,64 6: 22,67
Jan 3:10,03
VW Polo
Gruppensieger Gruppe F
1 22 Muller Bad Bramstedt NC 1051201  3: 1591 6: 31,26
Hartmut BIC 1013768 3 : 15,35
BMW 316i
ADAC Schleswig-Holstein
Gruppensieger Gruppe H
1 44  Budzisch Berlin NA 1117858 2:5818 3 5: 58,36
Felix BIC 1058102 2 : 57,18
BMW 325i
Scuderia Avus Berlin
Gruppensieger Gruppe FS
1 53 Schéfertons Detmold NA 1051070 2 : 56,66 5: 49,45
Dirk BIC 1064896 2 : 52,79

Opel Gerent Kadett-C 8V
ADAC Ostwestfalen-Lippe
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